AN Municipio de Tula de Allende
BN Estado de Hidalgo

TULA Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: Supervisor Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y |05/abr./2019
hora de Impresion [ 03:04 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

rigen . Aplicacién
$6,806,301.31

$5.985.075.94
$8,958,195.94
$2,973,120.00

$821.225.37

$2,288,841.75
$2,343,603.16

$3,811,219.54
$8,906,689.44

$8.906.689.44
$8,906,689.44

$15,712,990.75

$15,712,990.75
$46,712,304.36

$62,425,295.11

“Bajo protesta de decir verdad demos qde los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son re$ponsabilidad del emisor”.
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